2 0 1 6 年 2 月

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

「県立中央病院ＡＴＭ」臨時休止のお知らせ（2016年2月20日）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、設備工事に伴い、下記のとおりＡＴＭの稼働を一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカード等のご利用につきまし

ては、他の「ろうきんＡＴＭ」、セブン銀行、またはゆうちょ銀行等提携金融機関のＡＴＭ

をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

対象ＡＴＭ 休止日および休止時間帯

県立中央病院

ＡＴＭ
２０１６年２月２０日（土） １１時～１５時

以  上